



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

wtorek, 13 października 2020 r.

176/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! METROPOLIA KRAKOWSKA – TO SIĘ OPŁACA!

- Metropolie są bardzo atrakcyjną formą działania samorządów i dają duże możliwości realizacji oczekiwań mieszkańców. Działalność metropolii finansowana jest z podatku PIT (związki metropolitalne otrzymują dodatkowe 5 proc. wpływów z tego podatku) – mówił Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, podczas konferencji prasowej na temat rozpoczęcia prac nad ustawą metropolitalną dla Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! MIEJSCOWE PLANY I POWSTANIE OŚRODKA

Między innymi o budowie Ośrodka Rehabilitacji Dzikich Zwierząt dyskutowali radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! STARE DRZEWA

Jak miasto dba o stare drzewa? – pyta radny Łukasz Maślona, radny Michał Starobrat prosi o odnowienie przejścia dla pieszych przy ul. Szybisko, radny Artur Buszek wnioskuje o zlokalizowanie filii biblioteki w budynku przy ul. Jana Dekerta 4, a radna Agata Tatara dopytuje o terminarz wprowadzania zmian w arkuszach organizacyjnych dla szkół. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MEDAL ZA ZASŁUGI

W środę 14 października o godz. 11:00 podczas inauguracji roku akademickiego 2020/2021 na Uniwersytecie Pedagogicznym uczelnia otrzyma Srebrny Medal Cracoviae Merenti. W uroczystości weźmie udział Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

REMONTY I PORZĄDKI

W sprawie remontu drogi i chodnika interpeluje radny Artur Buszek, o usunięcie wraku samochodu wnioskuje radny Łukasz Sęk, natomiast o pojemniki na używaną odzież dopytuje radny Łukasz Wantuch. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

TRZY REZOLUCJE I PLANY MIEJSCOWE

W środę 14 października odbędzie się 47. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OKRĄGŁY STÓŁ DLA HUTY

Kolejne sprawy istotne dla mieszkańców poruszają radni w interpelacjach do Prezydenta Miasta Krakowa. Radni wnioskuje m.in. o powołanie okrągłego stołu w sprawie sytuacji krakowskiej huty ArcelorMittal, stworzenie dodatkowych miejsc dla pacjentów chorych na COVID-19, czy interweniuje w sprawach edukacyjnych i infrastrukturalnych. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 14 października, środa**BIEŻĄCE SPRAWY KOMISJI**

Radni z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spotkają się w środę o godz. 8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zajmą się bieżącymi skargami, wnioskami i petycjami wpływającymi do Komisji.

KORESPONDENCJA Z KOMISJĄ

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w środę o godz. 9:20 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Członkowie Komisji zapoznają się z wpływającą korespondencją.

MIENIE W PRZERWIE W SESJI

Radni z Komisji Mienia i Przedsiębiorczości odbędą posiedzenie, które pierwotnie zaplanowane było na wtorek, 13 października na godz. 17:00.

Radni spotkają się w przerwie obrad sesji RMK.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 14 października, środa**WSZYSCY RADNI**

godz. 10:00 - 47. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa)

DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 11:00 - wręczenie Srebrnego Medalu Cracoviae Merenti podczas inauguracji roku akademickiego na Uniwersytecie Pedagogicznym, ul. Podchorążych 2 (zaproszenie: Rektor i Senat Uniwersytetu Pedagogicznego)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

UWAGA! Ze względu na sytuację epidemiczną harmonogram sesji może jeszcze ulec zmianie.

- 14 i 28 października
- 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa